[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
 От  27.10.2015г.

                                                       №  161
г. Усолье-Сибирское

О присвоении звания «Почётный гражданин Усольского района – 2015»
Рассмотрев ходатайство администрации Тельминского муниципального образования о присвоении звания «Почётный гражданин Усольского района -2015», учитывая решение Кадрового совета администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования (протокол  №11 от 19 октября  2015 года), на основании Положения  «О порядке присвоения звания «Почётный гражданин Усольского района», утверждённого решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 29.01.2008 года  №81 (с изменениями от 30.11.2010 года №327), руководствуясь статьями  30,47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Присвоить звание «Почётный гражданин Усольского района – 2015» Зуеву Ивану Николаевичу, индивидуальному предпринимателю.
2.Отделу учёта и отчётности администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шитина А.К.) обеспечить предоставление льгот Почётному гражданину Усольского района  согласно Положению «О порядке присвоения звания «Почётный гражданин Усольского района».
3. Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.) опубликовать настоящее решение в газете «Усольские новости и мировые репортажи» и разместить  на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.
    Председатель Думы

    муниципального района

    Усольского районного

    муниципального образования                                               Н.Н.Глызина